MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - CV

PORTARIA Nº 7/2022 - DFGCV (11.59.03)

 23062.030885/2022-66Nº do Protocolo:
Curvelo-MG, 24 de junho de 2022.

O CHEFE DO  DO CENTRO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DA UNIDADE CURVELO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve:

 os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Art. 1° - Designar
Comissão Temporária de Organização da Semana de Aplicação das Avaliações Somativas no 1° semestre letivo de

 2022, conforme determinado pela Resolução CEPE 01/14, de 24 de janeiro de 2014:

 Alexandre José Amaro e Castro (presidente)
 Bárbara Cotta Padula

 Cleide Maria de Oliveira Lovon Canchumani
Marina Leite Gonçalves

 Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.Art. 2° -

(Assinado digitalmente em 24/06/2022 15:44)
ELTON JOSE DA SILVA JUNIOR

CHEFE - TITULAR

DFGCV (11.59.03)

Matrícula: 1996197

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 7 2022 PORTARIA 24/06/2022 4bba2d687b

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf